Página 1 de 1

PROCESSO DE PROMOÇÃO DE ESPECIALISTAS
N° 001/2019

Edital do Gabarito da Prova Objetiva
05 de Janeiro de 2020

O MUNICÍPIO DE UCHOA, torna público o EDITAL DO GABARITO DA PROVA OBJETIVA DE MÚLTIPLA ESCOLHA do PROCESSO
DE PROMOÇÃO DE ESPECIALISTAS Nº 001/2019 conforme segue:

1. DO GABARITO DA PROVA OBJETIVA DE MÚLTIPLA ESCOLHA
1.1 DO GABARITO: Especialista em Educação I – Coordenador Pedagógico (CP) da Educação Infantil, Especialista em
Educação I – Coordenador Pedagógico (CP) do Ensino Fundamental I (Anos Iniciais), Especialista em Educação I –
Coordenador Pedagógico (CP) do Ensino Fundamental II (Anos Finais), Especialista em Educação I – Vice-Diretor de Escola
(VD), Especialista em Educação II – Diretor de Escola (D) e Especialista em Educação III – Supervisor de Ensino (SE).

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

A D A D B D B C C B A C C D A

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C B A D D B D B C A B D C A B

Uchoa/SP, 05 de Janeiro de 2020

VALDEMIR ANTÔNIO PINHEIRO DE CARVALHO
Prefeito Municipal de Uchoa